
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
від 22 серпня 2013 р. № 1012-37-06 “Про затвердження 

Програми створення та ведення містобудівного кадастру на 
території м. Бровари на 2013 – 2016 роки" (із змінами)

    Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від 04.11.2016 р. № 464, керуючись пунктом                     
42 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури і з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

 1. Внести зміни до рішення  Броварської міської ради від 22 серпня 2013 року 
№ 1012-37-06 "Про затвердження Програми створення та ведення 
містобудівного кадастру на території міста Бровари на                               
2013 – 2016 роки" (із змінами):
 – слова за текстом "2016 рік " замінити на слова "2019 рік"

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                   І.В.Сапожко 

м.Бровари
від 15 грудня 2016 р.
№  415-22-07


